補助金交付申請書
年　　月　　日
（宛先）佐倉市長
　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所（所在地）

団体名
  　　　氏名（代表者名）
電話番号
　　佐倉市防犯カメラ等設置事業補助金の交付を受けたいので、佐倉市補助金等の交付に関する規則第３条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	補助年度
	年度

	補助を申請する事業の概要
等
	名称

	目的・内容

	目標とす
る活動値

	目標とす
る成果

	経費所要総額
	円

	交付申請額
	円

	着手及び完了予定
年月日
	着 手 年 月 日　　　　　　　　年　　月　　日
完了予定年月日　　　　　　　　年　　月　　日

	添付書類
	（1）事業計画書

（2）収支予算書及び前年度決算書

（3）防犯カメラ等の設置予定場所の現況写真
（4）防犯カメラ等の購入及び設置に要する費用
に係る見積書並びにその内訳書の写し

（5）設置する防犯カメラ等の仕様書の写し

（6）その他市長が必要と認める書類

補助金交付（不交付）決定通知書

第　　　号
年　　月　　日
　　　　　住所（所在地）
　申請者　団体名
　　　　　氏名（代表者名）　　　　　様
佐倉市長　　　　　　　　eq \o (□,印)
　　　　　　年　　月　　日付けで申請があった佐倉市防犯カメラ等設置事業補助金の交付について、次のとおり（交付しないことに）決定したので、佐倉市補助金等の交付に関する規則第６条第１項の規定により通知します。
	補助年度
	年度

	補助金等の名称
	佐倉市防犯カメラ等設置事業補助金

	補助事業等の名称

	経費所要総額のうち
補助の対象

となる経費

	交付決定額
	円

	交付予定時期

	交付条件

又は

不交付の理由

補助事業変更申請書
年　　月　　日
（宛先）佐倉市長
　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所（所在地）

団体名
  　　　氏名（代表者名）
電話番号
　　　年　月　日付け　　第　　号で交付の決定を受けた補助事業等を変更したいので、佐倉市補助金等の交付に関する規則第８条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	補助年度
	年度

	補助金等の名称
	佐倉市防犯カメラ等設置事業補助金

	補助事業等の名称

	内容
	変更前

	変更後

	経費
所要総額
	変更前
	円

	変更後
	円

	交付申請額
	変更前
	円

	変更後
	円

	着手及び
完了予定
年月日
	変更前
	着 手 年 月 日　　　　　　　年　　月　　日
完了予定年月日　　　　　　　年　　月　　日

	変更後
	着 手 年 月 日　　　　　　　年　　月　　日
完了予定年月日　　　　　　　年　　月　　日

	添付書類
	１　事業計画書（変更後）
２　収支予算書（変更後）
３　その他　　（　　　　　　　　　　　　　）

補助金実績報告書
年　　月　　日
（宛先）佐倉市長
　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所（所在地）

団体名
  　　　氏名（代表者名）
電話番号
　　　年　月　日付け　　第　　号で交付の決定を受けた補助事業等を完了したので、佐倉市補助金等の交付に関する規則第１３条の規定により、次のとおり報告します。
	補助年度
	　年度

	補助金等の名称
	佐倉市防犯カメラ等設置事業補助金

	補助事業等の

概要
	名称

	目的・内容

	活動値

	成果

	経費所要総額
	円

	通知を受けた

交付決定額
	円

	既に交付を受けた額
	円

	着手及び完了
年月日
	着手年月日　　　　　　　　年　　月　　日
完了年月日　　　　　　　　年　　月　　日

	添付書類
	（1）事業報告書

（2）収支決算書

（3）防犯カメラ等の設置後の現況写真及び防犯カメラ設置表示板の現況
　　　写真

（4）防犯カメラ等の設置に係る契約書の写し

（5）補助対象経費に係る費用を支払ったことを証する書類及びその内訳
書の写し

（6）設置した防犯カメラにより撮影された映像を印刷したもの
（7）その他市長が必要と認める書類

補助金確定通知書

第　　　号
年　　月　　日
　　　　住所（所在地）
申請者　団体名
　　　　氏名（代表者名）　　　　　様
佐倉市長　　　　　　　　eq \o (□,印)
　　　年　　月　　日付けで実績報告のあった　　　　　　　　　事業に対する佐倉市防犯カメラ等設置事業補助金の額を確定したので、佐倉市補助金等の交付に関する規則第１４条の規定により、次のとおり通知します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　円

２　確定額　　　　　　　　　　　　　円

３　その他

補助金交付請求書（別記様式第６号）により　　　　年　　月　　日までに請求してください。

補助金交付請求書

年　　月　　日
（宛先）佐倉市長
申請者　住所（所在地）
団体名

氏名（代表者名）
　　　　年　　月　　日付け第　　　　号で決定があった佐倉市防犯カメラ等設置事業補助金について、佐倉市補助金等の交付に関する規則第１６条第１項の規定により、次のとおり請求します。
請求金額　　　　　　　　　　円

	金融機関名・支店名

	預金の種類

	口座番号

	口座名義人（フリガナ）

	口座名義人

※口座名義が代表者と異なる場合は、以下の委任状にご記入ください。
委任状

　上記口座名義の者に、佐倉市防犯カメラ等設置事業補助金に係る交付金の受領に関する権限を委任します。

　　住所（所在地）

団体名

    氏名（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　　　eq \o(○,印)
別記

様式第１号（第６条関係）

様式第２号（第８条関係）

様式第３号（第９条関係）

様式第４号（第１０条関係）

様式第５号（第１１条関係）

様式第６号（第１２条関係）